J~IO(
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº l2 ~Io5

Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

o Grupo Assistencial dos Velhinhos - GAVE realiza, há alguns anos, trabalho
de grande alcance social junto aos idosos da cidade.

í"'"
- Visando oferecer apoio a esta entidade, solicito a Vossa Excelência, nos
termos do Regimento Interno, ouvido o Plenário, seja a presente Indicação,
encaminhada ao Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo estude a
possibilidade de repassar subvenção ao Grupo Assistencial dos
Velhinhos - GAVE (ver ofício anexo).

Sala das Se sões, em 12 de maio de 2005

'Flávio Andrade
Vereador - PV •..

r..•.
«
.'.~

k-. v~ 1
~ CtM>r~)qv!~14 ~).

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP35400-000 -Ouro Preto - MG
fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br